
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/1436- 5> 
ЛЦ.ОБЛОв- године 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015) и извештаја о стручној оцени понуда бр. 03-2/1436-8 од 13.06.2019. године, 
доносим: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЦБЕНШДЕ: 

1. Извршити услугу „Поправка и атестирање хидрауличних дизалица" на основу 
наведеног извештаја о стручној оцени понуда. 

2. Услугу „Поправка и атестирање хидрауличних дизалица" извршити издавањем 
наруџбенице понуђачу „ЕНЕРГОРАЗВОЈ"д.о.о. из Новог Београда, а у складу са 
склопљеним оквирним споразумом бр. 4031-21 од 28.07.2017. године. 

3. Поступак јавне набавке услуге „Поправка и атестирање хидрауличних дизалица" 
реализоваће комисија одређена решењем бр. 03-2/1436-3 од 30.05.2019. године 
најкасније до 10.07.2019. године. 

4. Јавну набавку реализовати у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („СГ 
РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), а исплату рачуна извршити из расхода ВП 3262 
Крагујевац, шифра плана 621, извор финансирања "01" - буџет, по конту 4252. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

- Комисија за реализацију набавке, одређена решењем бр. 03-2/1436-3 од 30.05.2019. 
године, упутила је факсом позив за достављање понуде (акт бр. 03-2/1436-5 од 
30.05.2019. године) добављачу који имају закључен Оквирни споразум бр. 4031-21 
од 28.07.2017. године и објавила позив за достављање понуде на интернет страници 
Министарства одбране уууууу.паћауке.тосЈ.аоу.ге. 

- Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставио је понуђач: 

Број под којим је 
понуда заведена Назив или шифра понуђача 

Цена за тражену 
услугу (динара са 

ПДВ) 

бр. 03-2/1436-6 
10.06.2019. год 

„ЕНЕРГОРАЗВОЈ"д.о.о. 
Нови Београд, 

бр. понуде 0706/90 од 07.06.2019. 
године 

486.600,00 

Понуда наведеног понуђача отворенаје дана 11.06.2019. године у 12.05 часова, о 
чему је вођен записник о отварању понуда бр. 03-2/1436-7 од 11.06.2019. године. 

Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30 
Датум 13.0о.2019/године 
Обрађивач: мј Шлпф Раковић 



- Отварању понуда нису присуствовали представници понуђача. У складу са тачком 
104. Закона о јавним набавкама ((„СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) копија 
записника о отварању понуда достављена је факсом понуђачима који су доставили 
понуде. 

- Комисија за реализацију јавне набавке анализирала је добијену понуду и утврдила да 
је добијена понуда у складу са оквирним споразумом бр. 4031-21 од 28.07.2017. 
године који је добављач „ЕНЕРГОРАЗВОЈ"д.о.о. из Новог Београда склопио са ВП 
1102 Београд. 

- Сходно наведеном а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 
124/2012), комисија за реализацију набавке, даје П Р Е Д Ј 1 0 Г: 
• Да се у циљу извршења услуге „Поправка и атестирање хидрауличних дизалица" 

изда наруџбеница „ЕНЕРГОРАЗВОЈ"д.о.о. из Новог Београда, према следећем: 

Ред. 
бр- Структура понуде Јединица 

мере Вредност 

Поправка и атестирање 
хидрауличних дизалица саПДВ 

динара 486.600,00 

Н Ј 1 / Г В 

Доставити факсом: 
- „ЕНЕРГОРАЗВОЈ"д.о.о. Нови Београд (факс 011/711-38-49). 

Умножити и доставити актом: 
- РЦМО. 


